Tax Justice Network Israel

תקציר מנהלים
דו"ח בנושא
הצעה לרפורמה במיסוי
תאגידיים בינלאומיים בישראל
מיסוי מאוחד (Unitary Taxation)

תל אביב, שבט תשע"ה, פברואר 2015

המחקר נכתב על ידי ד"ר תמיר שאנן | עריכה: עו"ד מורן הררי | עריכה לשונית: איילת הרינג

תקציר מנהלים להצעה לרפורמה במיסוי תאגידים בינלאומיים בישראל - מיסוי מאוחד (Unitary Taxation)¹

דוח זה מנסה לבחון באופן ביקורתי כיצד ממוסים תאגידים רב-לאומיים בישראל ואם נדרשת רפורמה כדיני המס הנוהגים.